safebox24

CERTIFIED VAULTS | SAFE DEPOSIT BOXES | INSURANCE H

Zurich Vault: Albisriederstrasse 315, 8047 Zurich, Switzerland

Information and bookings:

www.safebox24.com

PRICE LIST:

A. Mini box, size: 50 x 235 x 360 mm (height x width x depth)

Rental period

October 2025

| +41 79 296 86 40 | zurich@safebox24.com

CHEF price per period CHF price per month

1 month 35.00 35.00

6 months 180.00 30.00

12 months 300.00 25.00
Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer

B. Small box, size: 80 x 235 x 360 mm (height x width x depth)

Rental period

CHEF price per period

CHF price per month

1 month 40.00 40.00
6 months 210.00 35.00
12 months 360.00 30.00

C. Medium box, size: 115 x 235 x 360 mm (height x width x depth)

Rental period

CHEF price per period

CHF price per month

1 month 50.00 50.00
6 months 270.00 45.00
12 months 480.00 40.00

D. Big box, size: 150 x 235 x 360 mm (height x width x depth)

Rental period

CHEF price per period

CHF price per month

1 month 60.00 60.00
6 months 330.00 55.00
12 months 600.00 50.00

E. Big box +, size: 185 x 235 x 360 mm (height x width x depth)

Rental period CHF price per period CHF price per month

1 month 70.00 70.00
6 months 390.00 65.00
12 months 720.00 60.00

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box.

The owner of Safebox24 Zurich Vault is Safebox24 AG (CHE-396.109.757) with its registered office in Zurich, Albisriederstrasse 315, 8047 Zurich, Switzerland.


http://www.safebox24.l/
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Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy

Safe deposit box insurance limit CHF price per month

CHF price per annum

CHF 10,000.00 - compulsory insurance, no

obligation to disclose content 10.00 100.00
CHF 50,000.00 - additional insurance, no

obligation to disclose content 50.00 500.00
CHF 100,000.00 - additional insurance, no

obligation to disclose content 100.00 1000.00
CHF 250,000.00 - additional insurance, no

obligation to disclose content 250.00 2500.00
CHF 500,000.00 - additional insurance, no

obligation to disclose content 500.00 5,000.00

Prices for additional services and additional fees

Additional Service / Fee

CHEF Price

Each additional proxy with the access to safe deposit box

(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4
additional proxies for business safe deposit box)

20.00 per month

Security deposit for returning the card and keys

100.00 refundable

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year

50.00 one-time fee

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault

500.00 one-time fee

Fee for damaging the deposit cassette

500.00 one-time fee

Fee for signing the contract outside office hours

100.00 one-time fee

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises

100.00 one-time fee

Additional payment commission for card / Twint payment

2.50% of the payment amount

The owner of Safebox24 Zurich Vault is Safebox24 AG (CHE-396.109.757) with its registered office in Zurich, Albisriederstrasse 315, 8047 Zurich, Switzerland.



